Заявление на добавление/изменение/удаление «Кодового слова».

Абонент_____________________________________________________________________________

ФИО пользователя услуги

Название организации (для юр.лиц) ___________________________________________________

в лице: _____________________________________________________________________________,

Должность / ФИО

действующего на основании _________________________________ от «      »___________20__г.

паспорт ___________№_____________, выдан: ____________________________________________

____________________________________________________________________________________,

Договор № ____________________

Новое кодовое слово ____________________

Действующее кодовое слово ____________________

Прошу Вас внести следующие изменения:

_____________________    ___________________        «___» _____________ 20_ г.

    Ф.И.О. / МП                Подпись

Заявление принял:                Дата поступления заявления:

______________________________          «___» _____________ 20_ г

 ФИО / ПОДПИСЬ

 добавить кодовое слово  изменить кодовое слово  удалить кодовое слово